
Augsburg - Ingolstadt Ingolstadt  - Augsburg

Zugnummer Tram 6 86748 Tram 6 86750 Tram 6 86752 Zugnummer 86745 Tram 6 86747 Tram 6 86749 Tram 6 86751 86625
Linie Tram 6 RB 13 Tram 6 RB 13 Tram 6 RB 13 Linie RB 13 Tram 6 RB 13 Tram 6 RB 13 Tram 6 RB 13 RB 13
18.06.2025 X X X X X X 18.06.2025 X X X X X X X
19.06.2025 19.06.2025 X
Einstieg in Tram 6 Tram 6 Tram 6 Ingolstadt ab 20:09 21:08 22:08 23:08 0:38
Augsburg Hbf ab 21:24 21:45 22:24 22:45 23:24 23:59 Brunnen an 20:21 21:21 22:21 23:21 0:50
A-Haunstetterstr. an 21:47 22:48 0:01 Brunnen ab 20:21 21:21 22:21 23:21 0:50
A-Haunstetterstr. ab 21:48 22:48 0:02 Schrobenhausen an 20:27 21:26 22:27 23:27 0:56
Augsburg Hochzoll an 21:43 21:51 22:43 22:51 23:43 0:05 Schrobenhausen ab 20:27 21:27 22:27 23:27 0:56
Weiterfahrt in Zug Zug Zug Radersdorf an 20:33 21:33 22:33 23:33 1:02
Augsburg Hochzoll ab 21:51 22:52 0:06 Radersdorf ab 20:34 21:34 22:34 23:34 1:03
Friedberg (b A) an 21:54 22:55 0:09 Aichach an 20:39 21:38 22:39 23:39 1:08
Friedberg (b A) ab 21:58 22:58 0:10 Aichach ab 20:43 21:43 22:43 23:43 1:09
Dasing an 22:03 23:03 0:15 Obergriesbach an 20:47 21:47 22:47 23:47 1:13
Dasing ab 22:03 23:04 0:16 Obergriesbach ab 20:47 21:47 22:48 23:48 1:14
Obergriesbach an 22:07 23:07 0:19 Dasing an 20:51 21:51 22:51 23:51 1:17
Obergriesbach ab 22:07 23:08 0:20 Dasing ab 20:52 21:51 22:52 23:52 1:18
Aichach an 22:12 23:12 0:24 Friedberg (b A) an 20:57 21:56 22:57 23:57 1:23
Aichach ab 22:12 23:13 0:25 Friedberg (b A) ab 20:58 21:57 22:58 23:58 1:24
Radersdorf an 22:17 23:17 0:29 Augsburg Hochzoll an 21:01 22:00 23:01 0:01 1:27
Radersdorf ab 22:17 23:18 0:30 Weiterfahrt in Tram 6 Tram 6 Tram 6 Bus Bus
Schrobenhausen an 22:24 23:24 0:36 Augsburg Hochzoll ab 21:01 21:13 22:01 22:13 23:01 23:13 0:06 1:32
Schrobenhausen ab 22:28 23:28 0:36 A-Haunstetterstr. an 21:05 22:04 23:05 0:14 1:40
Brunnen an 22:33 23:33 0:42 A-Haunstetterstr. ab 21:05 22:05 23:05 0:14 1:40
Brunnen ab 22:34 23:34 0:42 Augsburg Hbf an 21:08 21:32 22:08 22:32 23:08 23:32 0:22 1:48
Ingolstadt Hbf an 22:46 23:46 0:59

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Schienenersatzverkehr (SEV)
Tram

Die Tram 6 startet und endet in der Friedberger Straße ( Haltestelle Hochzoll Mitte) ca 5 Minuten Fußweg vom Bf Augsburg - Hochzoll

SEV-Haltestellen:
Augsburg- Hochzoll Hochzollerstraße zwischen den Eisenbahnüberführungen

Weitere Informationen: Augsburg- Haunstetterstraße Haunstetterstraße direkt am Bahnhof (rechts bzw. links der Eisenbahnüberführung)
Augsburg Busterminal am Bahnhofsvorplatz

BRB Service-Telefon: (0821) 478 778-77 Hochzoll Mitte, Augsburg Friedberger Straße
www.brb.de

Fahrplanabweichungen & Schienenersatzverkehr

In der Nacht 18./19.06.25
kommt es auf der Strecke Augsburg - Ingolstadt aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo AG

zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen sowie der Tram 6 zwischen Augsburg Hbf und Augsburg Hochzoll

Bitte beachten Sie:
- Busse/Trams fahren zum Teil erheblich später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.

- Die Tram 6 startet und endet in der Friedberger Straße (Haltestelle Hochzoll Mitte) ca 5 Minuten Fußweg vom Bf Augsburg - Hochzoll
- Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

- Die Mitnahme von Fahrrädern ist in den Bussen nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich.


